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Uniwersytet Jagielloński i Uniwersytet Warszawski
to najwyżej notowane polskie uczelnie w światowym rankingu CWUR - The Center for World
University Rankings. Wśród tysiąca notowanych w nim szkół wyższych zajęły jednak miejsca
w piątej setce. Wygrał amerykański Uniwersytet Harvarda.

W rankingu CWUR - The Center for World University Rankings - znalazło się 1000 uczelni z całego
świata, w tym dziewięć uczelni z Polski.

 

W zestawieniu oceniana jest jakość kształcenia studentów w oparciu o sukcesy absolwentów oraz to,
jak radzą sobie na rynku pracy. Ponadto brane są pod uwagę również: prestiż kadry naukowej,
wynikający z jej osiągnięć, publikacje w czołowych czasopismach naukowych, cytowalność mierzona
liczbą najbardziej popularnych publikacji, indeks Hirscha całej uczelni oraz zgłoszenia patentów
międzynarodowych.

 

Czołówkę zestawienia zdominowały uczelnie ze Stanów Zjednoczonych, których w pierwszej
dziesiątce znalazło się aż osiem. Miejsca na podium zajęły kolejno: Harvard University, Stanford
University oraz Massachusetts Institute of Technology. Czwarte i piąte miejsce zajęły dwa brytyjskie
uniwersytety: University of Cambridge i University of Oxford. Kolejne miejsca w pierwszej dziesiątce
należą do: Columbia University, University of California (Berkeley), University of Chicago, Princeton
University, Cornell University.

 

Z uczelni europejskich, poza dwiema uczelniami brytyjskimi, najwyżej notowana jest Politechnika
Federalna w Zurychu (Swiss Federal Institute of Technology in Zurich), która uplasowała się na 20.
miejscu. Na 27. pozycji znalazł się brytyjski University College London, a na 35. Imperial College
London. Dwa kolejne miejsca w rankingu zajęły francuskie: École Polytechnique i École normale
supérieure - Paris.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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